(Skalić, Pavao) *PAVLI PRINCIPIS DE LA SCALA ET HVN, MARCHIONIS VERONAE, (ET)c.. DOMINI CREVTZBVRGI PRVSSIAE. MISCELLANEORVM DE RERVM CAVSSIS, ET svcessibus (et) de secretiore quadam Methodo qua euersiones omnium regnorum vniuersi orbis, (et) futurorum series erui possint, Libri septem. ITEM CERTISSIMA METHODVS, QVA*

HOMINES PALANTES, (et) erroribus turbulentis impliciti, ad viam veritatis reuocandi, (et) ad beatitudinem consequendam promouendi veniant. Contra Centurias Euangelicae veritatis, Ioannis Nasi Minoritae. Deinde oratio instauranda Romanae Ecclesiae doctrina, cum Epistola qua omnes abditae artes (et) scientiae perstringuntur, (et) perfectissima ratio prophetandi, (et) miracula operandi traditur. COLONIAE, Ex Officina Typographica Theodori Graminaei. ANNO M. D. LXX. (1570).

(Skalić, Pavao) PAULI PRINCIPIS DE LA SCALA ET HUN, MARCHIONIS VERONAE (ET) C. DOMINI CREYTZBYRG, MISCELLANEORUM TOMUS SECUNDUS, SIVE CATHOLICI Epistemonis, contra quandam corruptam ac depravatam Encyclopaediam Libri XV. QUIBUS UNIVERSUS ORBIS, TAM SACRARUM QUAM prophanarum disciplinarum omnisq(ue), omnium Sectorum (et) Philosophie doctrina catholicae declaratur. Censurae ac iudicio multorum Catholicorum (et) doctissimorum virorum, Maguntini, Treuireusisi Monasteriensis Leondiensii (et) c. Principium, hec non amplissimae civitatis Coloniensis, (et) c. exhibiti (et) ab eis lecti, inquisiti, recogniti, (et) ad Apostolicam limam reducti atque approbati. Eiusdem pro Rhomana Ecclesia, adversus Neopistorum Vesaniam Oratio eorundem censura approbata: Qua olim primus Dux Prussiae, per annos quadraginta, turbulentis erroribus intricantes, se plane extricauit: quare universa Protestantium (et) Confessionistarum disciplina validissime confutatur (et) prorsus eueritur. Accessit etiam Theodori Graminaei in Eseiam (et) prophetiam sex dierum Genesaeos Oratio. COLONIAE – Ex officina Theodori Graminaei – ANNO M. D. LXXI. (1571).

(Skalić, Pavao) PAVLI PRINCIPIS DE LA SCALA ET HVN, MARCHIONIS VERONAE, (ET)c. DOMINI CREVTZBVRGI Borusiae, Loci communes THEOLOGICI, siue pro Ecclesia Rhomana eiusque autoritate atq(ue) religione; adversus vesaniam Neopistorum, iuxta artificium Alphabetariae reuolutionis, Oratio: CENSVRAE AC IVDICIO MVLTORVM TAM IN Coloniensi amplissima vrbe, quam in alijs id genus varijs loci, Catholicorum (et) doctissimorum virorum exhibita, (et) ab eis lecta, inquisita, recognita, (et) ad Apostolicam limam reducta, atq(ue) approbata. Quam olim coram Pont. Opt. Max eiusdemq(ue) Senatu atq(ue) Cardinalum Collegio amplissimo, nec non vniuerso coetu antistitum suspiciendissimo Rhomae, in ipsa legatione, si per aduersariorum fraudes licuisset, recitare debebat, (et) nuper adiecta caussa fraudis, in modum supplicis libelli suae sanctitati transmisit: quaque Illustrissimus Princeps Albertus senior, Marchio Brandenburgensis, primus dux Borusi(a)e, (et)c. h(a)eresi Neopistica per annos quadraginta (intricatus), se extricauit, (et) ad Rhomanae ac Catholicae Ecclesiae

doctrinam (et) obedientiam redijt:qua deniq(ue) ea qua decet orationem breuitate, validissime vniuersa illorum doctrina confutatur ac diluitur, (et) funditus euerititur atq(ue) corruit.  
COLONIAE EX officina Theodori Graminaei ANNO M.D. LXXI. (1571.)

(Vlačić Ilirik, Matija) Octaua Centuria ECCLESIASTICAE HISTORIAE, CONTINENS DESCRIPTIONEM AMPLISSIMARVM RERVM IN Regno Christi, quae Octauo post eius nativitatem seculo acciderunt: cum Imperium Romanum gubernarent, Absimarus, Iustinianus, Philippicus, Artemius, Theodosius, Leo Isaurus, Constantinus Copronymus, Leo filius eius, Constantinus (et) Irene: (et) Doctores in Ecclesia praecipui excellerent, Beda, Iohannes Damascenus, Albinus, Aponius, Bonifacius Moguntinus episcopus, Paulus, Aquileiensis, (et) alij quidam: eodem ordine, diligentia (et) fide, ut superiores Centuria, ex uetustis (et) probatis Historicis, Patribus, (et) alijs Scriptoribus, IN DVCATV ILLUSTRISSIMORVM PRINCIPVM AC DVCUM MEGALOPOLENSIVM, in ciuitate Vuismaria, PER AVTORES CONTEXTAA. Accessit rerum uerborumq(ue) in hac Centuria praecipu(a)e memorabilium, tum locorum Scripturae obiter expicatorum INDEKS. BASILEAE PER IOANNES Oporinum (et) Heruagium. BASILEAE, EX OFFICINA IOANNIS OPORINI, Anno Salvitis humanae M. D. LXIII. Mense Septembri. (1564).

A Voragine, Jacobi, *Legenda aurea*, vulgo historia Lombardica dicta (ad optimorum librorum fidem rec.) Th. Graesse, Impensis Librariae Arnoldiana, Lipsiae, <sup>2</sup>1850.

### *Ostala korištena literatura*

*A Patristic Greek Lexicon*, Edited by G. W. H. Lampe, D.D., Ely professor of Divinity in the Universitiy of Cambridge, At the Clarednon Press, Oxford, 1961.

*Acta Sanctorum*, quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur ex latinis et graecis, aliarumque gentium antiquis monumentis, collecta, digesta ilustrata a Godefrido Henschenio et Daniele Papebrochio, Societate Jesu, editio novissima, curante Joanne Carnandet, Maii tomus secundus, quo dies V, VI, VII, VIII, IX, X, XI continentur, premituntur hodoeporica sacra Joannis Phoce et Antonini Placentini, causa veritatis discernendae comparata inter se. Subjunguntur acta graeca ad eosdem dies partinetntia, Pariis et Romae, apud Victorem Palmé, Bibliopolam, 1866.

ASS 23 [1890] 255. (*Acta Sancte Sedis*, In compendium opportune redacta et illustrata, studio et cura Victorii Piazzesi iuris utriusque doctoris, Volumen XXIII, Romae ex Typographiy polyglotta, S. congr. de propaganda fide, 1890-91.)

(Akvinski, Toma) Sancti Thomae Aquinatis, Doctoris Angelici, *Opera omnia*, iussus impensaque Leonis XIII. P. M. edita – Tomus primus, Commentaria in Aristotelis libros Peri hermeneias et Posteriorum analyticorum cum synopsibus et annotationibus Fr. Thomae Mariae Zigliara, Ordinis praedicatorum, S. R. E. Cardinalis, Romae, ex Typographia polyglotta, S. C. de Propaganda fide, MDCCCLXXXII. (1882)